tarih kıtalarından anlaşıldığına göre 18. yüzyıl şairlerindendir.40 Girit
kasabalarından Resmo’daki Ahmed Paşa Camii imamı Kurra Efendi’nin
katlediliş olayı üzerine yazdığı kıtanın tarih beyti şudur:

Çıkdı üçler didiler katline Yüsrî târih
Oldı sermed şühedâ zümresine Hacı imâm41
H. 1136/M. 1723

Aşağıdaki beyit de yine Resmo’da katledilen Kethüda Muhammed Ağa
için yazdığı kıtadan alınmıştır:

Geçüp serden misâl-i cüsse-i târîh-i pür-dâgum
Mehemmed kethüdâya menzil-i evvel na’îm oldı42
H. 1129/M. 1717

Yüsrî, divanında “Kasîde-i Kerem-nâme-i Es’ad Paşa” başlığıyla
kayıtlı43 “kerem” redifli kasidesini Köprülüzâde Mustafa Paşa’nın üçüncü oğlu,
Es’ad Paşa’ya yazmıştır:

Sadr-ı bezm-i bülegâ hazret-i Es’ad Paşa
Nüsha-i zâtı yeter ‘âleme burhân-ı kerem (24. beyit)

Es’ad Paşa, Osmanlının vezirlerindendir.